a—e

"Or
?•7

—4
O

O
O
p
O
O
•-n
-o

O
ri

s.>

4+J

&tilara Cilfunicipal Cbirig uc
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N°
**********************************

Semáforo para pedestres Na Rua Bahia com a Vitória.

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Prefeito Municipal para colocação de semáforo para
pedestres na rua Bahia com Vitória Régia.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 22 de fevereiro de 2.017;

LUIZ ROB TO FERRARI,
VEREADOR.

	Page 1